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Saklı Gerçeklik

Paralel Evrenler ve Kozmosun 
Derin Yasaları

Brian Greene
TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, Ağustos 2013

Bir zamanlar evren var olan her şey anlamı-
na gelirdi. Her şey. İçinde akla gelebilecek 

her şeyin bulunduğu bir bütünlük. Oysa son 
yıllarda fizik ve kozmoloji alanlarındaki keşif-
ler pek çok bilim insanını, evrenimizin aslında 
çok sayıda evrenden sadece bir tanesi olduğu 
düşüncesine yöneltti. Bu kitapta Brian Gree-
ne çeşitli çoklu evren anlayışlarını ele alıyor: 
İçlerinden sadece biri yaşadığımız evren olan 
içi içe geçmiş evrenler denizinden oluşan 
bir çoklu evren; bizden sadece milimetreler-
ce uzaklıkta olduğu halde göremediğimiz bir 
çoklu evren; kuantum fiziğinin mümkün kıl-
dığı her türlü olasılığın gerçekleştiği bir çoklu 
evren. Belki de hepsinden ilginç olanı, tama-
men matematiksel işleyişe dayanan bir çok-
lu evren. Brian Greene, bu kitapta gerçekliğin 
asıl doğasının paralel evrenlerde saklı olabile-
ceğine dikkat çekiyor. Böylesine karmaşık bir 
konuyu son derece keyifli ve anlaşılır bir şe-
kilde irdeleyerek şu temel soruyu da cevap-
lamaya çalışıyor: Eğer gerçekliğin büyük bö-
lümü bildiklerimizin çok ötesinde özelliklere 
sahipse, temel bilimler nasıl ilerleyebilir? Sak-
lı Gerçeklik fizikteki en yeni gelişmelerin geniş 
kapsamlı bir incelemesini sunuyor ve bizi ger-
çekliğin uzak sınırlarına doğru olağanüstü bir 
yolculuğa çıkarıyor, tamamen bilime dayanan 
ve yalnızca hayal gücümüzle sınırlanabilecek 
bir yolculuğa. 

Afetler - Seller

Paul Mason
Çeviri: Zülfe Eyles
TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, Haziran 
2013

Seller kitabında, bu ölümcül hava olayının 
nedenlerini ve sonuçlarını, insanların sel-

lere karşı ne tür hazırlıklar yaptığını ve sonuç-
ların üstesinden nasıl geldiğini keşfedin. Bu 
kitapta, afet anında ne yapılması gerektiği, 
hayatta kalma yolları ve doğru bilinen yanlış-
lar hakkında pek çok bilgi bulacaksınız.

Paul Mason: Çocuk kitapları yazarı. Serbest çalışıyor. 
İlkokul ve ortaokul öğretimi alanında eğitim gördü. 
Daha çok okullardaki okuma programlarına yöne-
lik, kısa, kurgu ve kurgu dışı eserler yazıyor. Basılı ve 
üretim aşamasında 50’nin üzerinde eseri var.

Brian Greene: Lisans derecesini Harvard Üniver-
sitesi’nden, doktora derecesini ise Rhodes bursuy-
la eğitim gördüğü Oxford Üniversitesi’nden aldı. 
1990’da Cornell Üniversitesi Fizik Bölümü kadrosu-
na öğretim üyesi olarak katıldı. 1995’te aynı üniver-
sitede profesörlüğe yükseltildi. 1996’da Columbia 
Üniversitesi’nde fizik ve matematik profesörü olarak 
çalışmaya başladı. Greene yedi kıtada otuzdan faz-
la ülkede hem genel düzeyde hem de uzmanlık dü-
zeyinde konferanslar verdi. Greene’in süpersicim ku-
ramında çığır açan keşifleri geniş ölçüde kabul gör-
mektedir. İlk kitabı Evrenin Zarafeti ABD’de hem çok 
satan kitaplar arasındaydı, hem de Pulitzer Ödülü 
için finale kaldı. Son kitabı Evrenin Dokusu da yine 
çok satanlar arasındaydı. Her iki eser de TÜBİTAK ta-
rafından Türkçe olarak yayımlandı.

Yayın Dünyası

96

96_yayin_dunyasi_aralik.indd   96 27.11.2013   12:08


